РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _29.11.2016г._№_551__
п. Дубровка

О признании утратившим силу

постановления администрации

Дубровского района № 201

от 09.06.2016г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования «Дубровский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Признать утратившим силу постановление администрации Дубровского района № 201 от 09.06.2016г. «О ликвидации филиала муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Сещинской средней общеобразовательной школы Трехбратской средней общеобразовательной школы».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района по социальным вопросам Бороновскую О.А.

Глава администрации
Дубровского района                                                                И. А. Шевелев
___________О.А. Бороновская
___________С.Б. Троянов
___________Е.А.Бурова